den. XII imp . ..

Actum ante domum Adalasie, Aventie sollempniter cum
stip. subnixa, pres. Ventura q. Franceschi de Monte, In-

cuntro eius tratre, Guidoloto q. Foboli de Miselia, Molina-

rio de Campilia testibus ad hec rog-atis.

^ Ego Bonalbergus jude.K ordinarius {e. s.)

>^ Ego Vincentius de Carraria autheiiticum h.

exempli vidi et legi... mill° LXXIJ, ind. XV, XI apr
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N. 348.

1035, giugno 9, ind. 8.

In n. 1). a. Anno a N. eius mill. XXXV. ind. \III, IX

die mensis junii. Ego Gnilielmus castaldie domini (iuilielmi

d. g. lun. ep. in curia de Carraria, habita ab eodem domino

ep. licentia et mandato faciendi locationes in meo castaldatu,

eius vice et nomine, do et loco per libellum tibi Bondiei t\. Al

berti... mediani iuvam terre site iuxta castrum de Moneta

desubter domum tuam— ita ut a modo per[)etue nomine

libelli tu tuique heredes et dieta massaria suiqne heredes

habeatis, teneatis, fruamini et possideatis totani dictani ter-

ram, sicut superius legitur, cum accessionibus et regressis

suis et omnibus suis pertinenciis. . . Actum in ecclesia de Car-

raria, presentibus Ocheto de Avencia, Bellucio de Moneta

et Bonico de eodem loco testibus ad hec rotjatis.

>5< Esfo Bonacursus sacri pai. notarius hiis interfui et

rogatus scripsi.
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N. 349-

Senza data.

Homines de Plebe de Carraria. (È ima lista di nomi,

senza alcuna importanza^ distribuiti secondo le varie corti):

Ad Torreclam

Ad Quartam Gli homines sono circa 400

Consi

» Lutignanuni

> Ficolam

» Collt-m

» Moiiteiiì

In plano Canarie

Ad Viciale

Ad Turanum
» Casalecluni

>' Cothaluni

» Berzolaiii

» Monteclum

» Titusanum

> Miseliam

» Petrog'nanum

» Sorgnanum
» Gragnanum

Et de istis supr. hominibus sunt curie CC.
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N. 350.

1141, novembre.

i

In nomine Domini nostri Ihesu X Dei eterni. Anno ab

incarnatione eiu,sdeni millesimo CXLI mensis novembris.

Peto ego lohanninus deSancto Martino hliiis (]ondam Alberti,

una cum meis heredibus, a vobis domino Pastore preposito

Lunensis ecclesie et a vestris successoribus, id est, tres pe-

tias terre iuris ipsius ecclesie, quarum prima est in Riolo,

et est una iuga. Coheret ei de uno latere terra de canonica,

desubtus Portesiana. .Seconda et tercia petiola sunt in La-

ventia, coheret ad priiiiam de una parte strata Romea, de

seconda et tercia parte terra illorum de la Padule; coheret

ad alteram de uno latere via Carrarecia, de alio terra lo-

lite de Sarzana, de tertio latere strata Rumea. Has aotem

infrascriptas tres petias terre in integrum habcre, tenere,

liberare, frui et meliorare. Et exinde vobis persolvamus

omni anno fictum pensionis denarios mediolanenses XIJ tan-

tum, alia superimposita eis non fiat. Actum burgo Sarzana.

sub pena XX solidorum, si quis eorum retoUere aut laxare

voluerit. Eg-o Pastor prepositus subscripsi. Infrascriptus pe-

titor hoc libellum me Rodulfum domni imperatoris nota-

riom scribere rogavit. Vitalis de Forano, Bonzanne de Lone,

lohannes Ricio de Sorgnano et Paganucio et Ugolinus de

Padule rogati testes interfuerunt.

)J( Ego Rodulfus domini im|ieratoris notarius post tra-

ditum compievi et dedi ' .

(') Pubblicato dallo Sforza, in Castniccio GìsInutDii, p. 130, n. 2.
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N. 351-

1230, maggio 19, ind. 3.

In n. D. a. Anno a Nat. eius mill. CC.XXX. ind. Ili,

die dominico, XIIII kal. junii. Guilielmus filius Ugolini q. Ar-

mannini do et loco per libellum vobis Egidio q. Durantis

de Valle et Guilielmino q. Belli de Colunnata... imam pe-

tiam terre sitam in loco dicto Casella, retento mihi uno

pede olive sito in dieta terra— Actum Carrarie ad portam

ecclesie de Carraria, pres. Iacopino iud. de Vezale. Greco

de Petrognano et Ugolino q. Gualteroni testibus ad hoc

rogatis

>^ Ego Confalonerius sacri pai. notarius hoc libellum

ab Ugolino notarlo abrev., eius sceda visa de suo mandato

scripsi, compievi et proprio signo signavi.

N. 352.

1240, agosto 7, ind. 13.

In. D. n. a. Anno a N. eius mill. CCXL, ind. XIII, VII

intr. augusti. Yen. pater dominus G. d. g. lun. episcopus, pro-

visa non solum magna, sed ma.xima utilitate sue curie, per-

mutando incertos et inhonestos redditus ad certos, remisit

Martino q. .Soboli de Montechio coltam, maltoltum, prcstan.

tiam, pensionem, ami.scilia et redditus omnes, servitia et

factiones et exactiones villanaticas que et quas dabat et fa-

ciebat et dare et reddere solitus erat ipse Martinus. . . re-
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tento .solimi modo in eo homat,no, rcsedio, alherf^aria. ama-

siamento et dismasianiento, et dando et reddendo supr. Mar-

tinus suique succ annuatim a modo perpetuo per mensem

aug. supr. domino ep. suis(]ue succ starla duo frumenti et

duo ordei boni mundi sicci et gretolati et mensurati ad cum-

mune starium de Carr. ad grenarium domini ep. in Carr.

uliicumquc curia tuerit. alia super imposita non fiat; salvo